
FARBY SPLinx 

DO TAŚM OBRZEŻOWYCH (OKLEIN MEBLOWYCH)



CZTERY TYPY 
OKLEIN MEBLOWYCH

Obrzeża PCV i ABS: wytłaczane z granulatu, druk 
rotograwiurą UV / LED i lakierowane UV / LED

Obrzeża PP: wytłaczane z granulatu, zagruntowane (primer), 
druk rotograwiurą UV / LED i lakierowane UV / LED

Obrzeża melaminowe: papier impregnowany (żywiczny), 
zadrukowany i lakierowany farbami/lakierami na bazie wody

Okleiny z naturalnego drewna



PROCES WYTŁACZANIA 
OKLEIN MEBLOWYCH

WYTŁACZANIE



PROCES WYTŁACZANIA 
OKLEIN MEBLOWYCH

POŚREDNI DRUK ROTOGRAWIUROWY
UV / LED PLUS LAKIEROWANIE



PROCES WYTŁACZANIA 
OKLEIN MEBLOWYCH

CIĘCIE



FARBY I LAKIERY UV/LED
DO OKLEIN MEBLOWYCH

Adhezja – cięcie 
poprzeczne

Kolor Światłotrwałość Odporność na 
zarysowania

Odporność na 
temperaturę

Odporność 
chemiczna

Odporność na 
wodę (odpychanie)

WYMAGANIA KONTROLI JAKOŚCI



FARBY I LAKIERY UV

DO OKLEIN PCV i ABS

Triada UV IWS Alcohol Nitro Alkali 

EDGEcoat Grawiura UV Process Yellow PCV/ABS 41000B 7 + + + 
EDGEcoat Grawiura UV Magenta PCV/ABS 42000B 7 + + +
EDGEcoat Grawiura UV Cyan PCV/ABS 43000B 8 + + + 
EDGEcoat Grawiura UV Black PCV/ABS 44000B 8 + + + 

System mieszania UV

EDGEcoat Grawiura UV Mixing white PCV/ABS 40000B
EDGEcoat Grawiura UV Opaque white PCV/ABS 40001B
EDGEcoat Grawiura UV Transparant White PCV/ABS 40002B
EDGEcoat Grawiura UV Warm Red PCV/ABS 20031M

Lakiery UV overprint

EDGEcoat Grawiura UV Lakier Matt PCV/ABS 6018
EDGEcoat Grawiura UV Lakier Błysk PCV/ABS 6085
EDGEcoat Grawiura UV Lakier Satynowy PCV/ABS 6101 



FARBY I LAKIERY UV

DO OKLEIN PP

Triada UV IWS Alcohol Nitro Alkali 

EDGEcoat Grawiura UV Process Yellow PP 11000B 7 + + + 
EDGEcoat Grawiura UV Magenta PP 12000B 7 + + +
EDGEcoat Grawiura UV Cyan PP 13000B 8 + + + 
EDGEcoat Grawiura UV Black PP 14000B 8 + + + 

System mieszania UV

EDGEcoat Grawiura UV Mixing white PP 10000B
EDGEcoat Grawiura UV Opaque white PP 10001B
EDGEcoat Grawiura UV Transparant White PP 10002B
EDGEcoat Grawiura UV Warm Red PP 20031M

Primery UV

EDGEcoat Grawiura UV Primer Matt PP 6019
EDGEcoat Grawiura UV Primer Błysk PP 6020

Lakiery UV overprint

EDGEcoat Grawiura UV Lakier Matt PP 6021
EDGEcoat Grawiura UV Lakier Błysk PP 6022



FARBY I LAKIERY LED

DO OKLEIN PCV i ABS

Triada UV IWS Alcohol Nitro Alkali 

EDGEcoat Grawiura LED Process Yellow PCV/ABS 41000B 7 + + + 
EDGEcoat Grawiura LED Magenta PCV/ABS 42000B 7 + + +
EDGEcoat Grawiura LED Cyan PCV/ABS 43000B 8 + + + 
EDGEcoat Grawiura LED Black PCV/ABS 44000B 8 + + + 

System mieszania UV

EDGEcoat Grawiura LED Mixing white PCV/ABS 40000B
EDGEcoat Grawiura LED Opaque white PCV/ABS 40001B
EDGEcoat Grawiura LED Transparant White PCV/ABS 40002B

Lakiery UV overprint

EDGEcoat Grawiura LED Lakier Matt PCV/ABS 6018
EDGEcoat Grawiura LED Lakier Błysk PCV/ABS 6085
EDGEcoat Grawiura LED Lakier Satynowy PCV/ABS 6101 



FARBY I LAKIERY LED

DO OKLEIN PP

Triada UV IWS Alcohol Nitro Alkali 

EDGEcoat Grawiura LED Process Yellow PP 11000B 7 + + + 
EDGEcoat Grawiura LED Magenta PP 12000B 7 + + +
EDGEcoat Grawiura LED Cyan PP 13000B 8 + + + 
EDGEcoat Grawiura LED Black PP 14000B 8 + + + 

System mieszania UV

EDGEcoat Grawiura LED Mixing white PP 10000B
EDGEcoat Grawiura LED Opaque white PP 10001B
EDGEcoat Grawiura LED Transparant White PP 10002B
EDGEcoat Grawiura LED Warm Red PP 20031M

Primery UV

EDGEcoat Grawiura LED Primer Matt PP 6019
EDGEcoat Grawiura LED Primer Błysk PP 6020

Lakiery UV overprint

EDGEcoat Grawiura LED Lakier Matt PP 6021
EDGEcoat Grawiura LED Lakier Błysk PP 6022



OKLEINY MELAMINOWE

LAKIERY WODNE DO PAPIERU IMPREGNOWANEGO



OKLEINY MELAMINOWE

LAKIERY WODNE DO PAPIERU IMPREGNOWANEGO

Lakiery wodne są nanoszone za pomocą tzw. Prętu Mayera

• 15 gr/m² dla obrzeży meblowych

• 8 ~ 11 gr/m² do powlekania mebli i drzwi



OKLEINY MELAMINOWE

LAKIERY WODNE DO PAPIERU IMPREGNOWANEGO

Lakiery wodne

EDGEcoat Mayer WB Lakier Wodny Błysk ME 6000

EDGEcoat Mayer WB Lakier Wodny Matt ME 6001



OKLEINY 
Z NATURALNEGO DREWNA

➢ naturalne drzewo

➢ nie jest poddawane ani drukowaniu ani lakierowaniu



Sebastian Krzyśpiak

SPLinx Jacek Bisiorek

ul. Oczary 9/7 

03-137 Warszawa

tel. +48 881 920 846

tel/fax +48 22 243 16 93

DZIĘKUJE ZA UWAGĘ!


